广东嘉应制药股份有限公司第五届监事会第四次会议决议公告

证券代码：002198         证券简称：嘉应制药         公告编号：2019-025

广东嘉应制药股份有限公司

第五届监事会第四次会议决议公告

一、监事会会议召开情况

1.广东嘉应制药股份有限公司（下称“公司”）第五届监事会第四次会议通

知于2019年4月12日分别以专人送达、电子邮件或传真等方式送达全体监事。2019

年4月24日，会议如期在广东深圳举行。

2.会议应到监事3人，实到监事3人。

3.会议由监事会主席范杰来先生主持。

4.会议的召集、召开符合有关法律、法规和公司章程的规定，表决形成的决

议合法、有效。

二、监事会会议审议情况

会议以投票表决方式通过了以下议案：

1、以3票赞成，0票反对，0票弃权审议通过了关于公司《2018年度监事会工

作报告》的议案；

具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的《2018年

度监事会工作报告》。

本议案需提交股东大会审议。

2、以3票赞成，0票反对，0票弃权审议通过了关于公司《2018年度财务决算

报告》的议案；

具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的《2018年

度财务决算报告》。

本公司及全体监事会成员保证本公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

                                广东嘉应制药股份有限公司第五届监事会第四次会议决议公告

本议案需提交股东大会审议。

3、以3票赞成，0票反对，0票弃权审议通过了关于公司《2018年度利润分配

预案》的议案；

经立信会计师事务所审计，公司（母公司）2018年度实现综合收益总额为

6,680,422.48 元，按照《公司章程》规定，加上2017年末经审计的未分配利润

-120,702,091.93 元，2018年末母公司的未分配利润为  -114,021,669.45 元。

公司本年度拟不进行利润分配，也不进行资本公积金转增股本。

监事会认为，利润分配预案符合公司实际情况和长远发展战略,不存在损害

股东利益的情形,符合有关法律法规、规范性文件等有关规定,同意公司2018年度

利润分配预案。

本议案需提交股东大会审议。

4、以3票赞成，0票反对，0票弃权审议通过了关于公司《2018年年度报告》

及《2018年年度报告摘要》的议案；

具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的《2018年

年度报告全文》（公告编号：2019-022），以及在《证券时报》、《中国证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的《2018年年度报告

摘要》（公告编号：2019-023）。

监事会认为，公司董事会编制和审核公司《2018年年度报告》及《2018年年

度报告摘要》的程序符合法律、行政法规和中国证监会的规定，报告内容真实、

准确、完整地反映了公司2018年度的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

本议案需提交股东大会审议。

5、以3票赞成，0票反对，0票弃权审议通过了关于公司《2018年度内部控制

评价报告》的议案。

具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的《2018年

度内部控制评价报告》。

http://www.cninfo.com.cn/

                                广东嘉应制药股份有限公司第五届监事会第四次会议决议公告

监事会认为，公司按照《企业内部控制基本规范》、《中小企业板上市公司

内部审计工作指引》等规定，建立了与财务报告和信息披露事务相关的内部控制

制度，2018年度相关内部控制的实施是有效的。公司《2018年度内部控制评价报

告》全面、真实、客观地反映了公司内部控制制度的建设及运行情况。

6.以 3票赞成，0票反对，0 票弃权审议通过了关于会计政策变更的议案；

具体内容详见公司在《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于会计政策变更的公告》（公告

编号：2019-028）。

7、以3票赞成，0票反对，0票弃权审议通过了关于公司《2019年第一季度

报告》的议案。

具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的《2019

年第一季度报告全文》（公告编号：2019-031），以及在《证券时报》、《中国证

券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的《2019年第

一季度报告正文》（公告编号：2019-032）。

监事会认为，公司董事会编制和审核公司《2019年第一季度报告》的程序

符合法律、法规的规定，报告内容真实、准确、完整地反映了公司的实际情况，

不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

8、以3票赞成、0票反对、0票弃权审议通过了关于补选第五届监事会监事

的议案。

王志文先生因个人原因，拟于近日辞去其第五届监事会非职工代表监事职

务。监事会在审阅了赖义财先生的个人履历、教育背景、工作经历和职业素养

等相关资料后，认为其符合担任上市公司监事的条件，能够胜任所聘岗位职责

的要求，同意提名赖义财为公司第五届监事会非职工代表监事候选人，任期自

公司股东大会选举通过之日起至第五届监事会任期届满之日止。

本议案需提交股东大会审议。本次监事候选人赖义财先生当选监事后，公

司最近两年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人数未超过公司监事

总数的二分之一，单一股东提名的监事未超过公司监事总数的二分之一。

                                广东嘉应制药股份有限公司第五届监事会第四次会议决议公告

具体内容详见公司在《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于监事辞职及增补监事候选人的

公告》（公告编号：2019-026）。

备查文件：

1、第五届监事会第四次会议决议。

特此公告。

广东嘉应制药股份有限公司

监事会

二零一九年四月二十四日